A. Kurzfassung der Gesamtrechnung
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VI. Gesamtrechnung

Einnahmen
EUR

Ausgaben
EUR

Einnahme- und Ausgabe-Soll
aus dem Vorjahr Ubertragene Reste

50.504.762.000,00
196.773.974,57

50.504.762.000,00
904.844.486,43

Gesamt-Soll

Ist-Einnahmen und -Ausgaben
im Rechnungsjahr gebildete Reste

50.701.535.974,57

49.965.091.318,77
391.704.870,24

51.409.606.486,43

49.965.091.318,77
1.172.816.897,14

Gesamt-Ist

Mindereinnahmen und -ausgaben

50.356.796.189,01

344.739.785,56

51.137.908.215,91

271.698.270,52

rechnungsmaRiges Jahresergebnis

B. Einnahmen

-73.041.515,04

a) Haushaltsbetrage
b) Einnahmereste
aus dem Vorjahr
EUR

Es sind aufgekommen

bzw. in Rest gestellt
a) Ist-Einnahmen

b) Einnahmereste
EUR

mehr

EUR

weniger

EUR

Gesamteinnahmen

50.504.762.000,00
196.773.974,57

49.965.091.318,77
391.704.870,24

Zusammen

Hiervon entfallen auf:

1. Steuern und steuerédhnliche Einnahmen

50.701.535.974,57

40.569.037.300,00
4.554,29

50.356.796.189,01

40.783.914.142,17
7.295,43

344.739.785,56

Summe 1

2. Verwaltungs- und tbrige Einnahmen

40.569.041.854,29

9.935.724.700,00
196.769.420,28

40.783.921.437,60

9.181.177.176,60
391.697.574,81

214.879.583,31

Summe 2 10.132.494.120,28 9.572.874.751,41 - 559.619.368,87
C. Ausgaben
darin enthalten
Ausgaben Ausgabereste Gesamt Mehrausgaben Minderausgaben
EUR EUR EUR EUR EUR
Soll 50.504.762.000,00 904.844.486,43 51.409.606.486,43 - -

Ist 49.965.091.318,77

1.172.816.897,14

51.137.908.215,91

1.655.443.182,82

1.927.141.453,34




